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ACTIVITY REPORT 
LAPORAN AKTIVITI 

 

NAME OF EVENT / 
NAMA  ACARA 

: PROGRAM SAMBUTAN HARI TERBUKA PIM 

DATE / TARIKH : 13 SEPTEMBER 2019 TIME / MASA : 8.00 PAGI – 1.00 PETANG 

LOCATION / LOKASI : PIM KG BERKAT DISTRICT / DAERAH : MARAN 

TOWN / BANDAR : MARAN STATE / NEGERI : PAHANG 

PURPOSE / TUJUAN :  MEMPROMOSIKAN PI1M, DASHBOARD KOMUNITI DAN E-WASTE 

   

DETAILS OF COMMUNITY BROADBAND CENTER 
MAKLUMAT PUSAT INTERNET 1MALAYSIA 

INFO PI1M 

NO ITEM / PERKARA TOTAL / JUMLAH 

1 MANAGER NAME / 
NAMA PENGURUS MUHAIZA BINTI AWANG 

2 ASSISTANT MANAGER NAME / 
NAMA PENOLONG PENGURUS NADIATUL FARAHANIS BT ILLIAS 

3 CURRENT PI1M MEMBERSHIP / 
AHLI SEMASA PI1M 809 ORANG 

4 NETBOOK MEMBERSHIP / 
AHLI NETBOOK 124 ORANG 

5 TOTAL PARTICIPANTS/ 
JUMLAH PESERTA  124 ORANG 

6 NEW PI1M MEMBERSHIP / 
KEAHLIAN BARU PI1M  136 ORANG 

   

DETAILS OF MAIN ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI UTAMA 

NO ACTIVITY(S) / AKTIVITI DESCRIPTION / PENERANGAN TARGET / SASARAN 

1 PENDAFTARAN PESERTA MENDAFTARKAN KEHADIRAN DAN 
MENDAPATKAN NOMBOR CABUTAN BERTUAH 

KOMUNITI 

2 PHOTOSHOOT PRODUK USAHAWAN 
EMPOWER ECER MARAN 

PARA PESERTA MEMPELAJARI CARA-CARA 
MENGAMBIL GAMBAR PRODUK BAGI TUJUAN 

PROMOSI 

USAHAWAN 

3 PERTANDINGAN MENULIS ARTIKEL 
PENDEK “MENARIK DI MARAN” 

PARA PESERTA MEMPELAJARI CARA MENULIS 
ARTIKEL DAN DI UPLOAT KE PORTAL MY 

PLACE 

PELAJAR 

4 PEMERIKSAAN KESIHATAN I-HEALTH PARA PESERTA MENJALANI UJIAN SARINGAN 
KESIHATAN MENGGUNAKAN I-HEALTH 

KOMUNITI 

5 KLIK DENGAN BIJAK PARA PESERTA DI DEDAHKAN DENGAN ETIKA 
PENGGUNAAN INTERNET DENGAN BIJAK BAGI 

MENANGANI MASALAH JENAYAH SIBER 

PELAJAR & KOMUNITI 
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6 PERTANDINGAN MENAIP SUPER 
PANTAS DEWASA 

PERTANDINGAN INI DIADAKAN SEBAGAI 
AKTIVITI SAMPINGAN BAGI KOMUNITI YANG 

DATANG. 

KOMUNITI 

7 TAKLIMAT DASHBOARD DAN 
INSTALLATION 

PARA PESERTA DIDEDAHKA DENGAN CARA 
PENGGUNAAN APLIKASI DASHBOARD PI1M 

DAN CARA INSTALL 

KOMUNITI 

8 PERTANDINGAN CUP STACKING 
ONLINE GAME ABCYA 

PERTANDINGAN INI DIADAKAN SEBAGAI 
AKTIVITI SAMPINGAN BAGI PELAJAR TADIKA 

DAN PRA SEKOLAH YANG DATANG. 

PELAJAR 

    

DETAILS OF SUPPORTING  ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI SAMPINGAN 

NO ACTIVITY(S) / AKTIVITI DESCRIPTION / PENERANGAN TARGET / SASARAN 

1 6 SEPTEMBER 2019 : BENGKEL DAN 
PERTANDINGAN PHOTOSHOOT 

PRODUK 

PESERTA TERDIRI DARIPADA USAHAWAN 
EMPOWER ECER MARAN MEMPELAJARI CARA 

MENGAMBIL GAMBAR DENGAN BETUL BAGI 
TUJUAN PROMOSI 

USAHAWAN 

2 6 SEPTEMBER 2019 : MEWARNA 
PELAJAR TADIKA 

PESERTA TERDIRI DARIPADA PELAJAR 
TADIKA PERPADUAN TAMAN SRI CEDUNG 

MARAN 

PELAJAR 

3 12 SEPTEMBER 2019  : MENULIS 
ARTIKEL PENDEK MENARIK DI 

MARAN 

PESERTA TERDIRI DARIPADA PELAJAR SK 
SENGGORA 

PELAJAR 

    

LIST OF PARTICIPANT (COMPETITION/ PROGRAMME / EVENT) 

SENARAI PESERTA (PERTANDINGAN / PROGRAM / ACARA) 

 

PROGRAMME / ACARA 1 : BENGKEL U PUSTAKA  CATEGORY / KATEGORI : KOMUNITI/AGENSI 

NO NAME / NAMA PHONE NO / NO TEL IC NO / NO.KADPENGENALAN 

1 MOHD ROSDI BIN ROZALI  810518-06-5349 

2 MUHAMAD AFNAN BIN UMAR  901029-06-5077 

3 MOHAMAD RAHMAT BIN ONAN  811217-10-5137   

4 WAN SAIFUL AMRI BIN WAN NAWANG  830505-06-5671   

5 NOR ADHA BINTI MAHAT  811007-06-5448   

6 MIMI AZURA BINTI ABDULLAH  800908-06-5652   

7 NOR ADILLA BINTI ABU HASSAN  880813-06-5484   

8 NOR LIZA BINTI RAZALI  720725-06-5086   

9 SHAMSUL HAIDA BINTI SETAPAH  790704-06-5304 
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10 MUIZAH BINTI OTHMAN  710909-03-5296 

11 NOR HADILAH BINTI MOHD NASIR  641112-08-6006 

12 RODIAH BINTI MOHD KARIM  720115-06-5062 

13 WAN NOOR HAYATI BT WAN HASSAN  571025-06-5118 

PROGRAME / ACARA 2: PHOTOSHOOT PRODUK USAHAWAN 
EMPOWER ECER MARAN CATEGORY / KATEGORI: USAHAWAN 

NO. NAME / NAMA PHONE NO. / NO.TEL IC NO / KAD PENGENALAN 

1 ZAMILAH BT CHE MAD  800526-06-5446 

2 SITI AISHAH BT RASHID  750325-06-5578 

3 SITI AISHAH BT ADNAN  85060-06-5202 

4 NORIZA M.RONOR  710909-03-5296 

5 RAZALY BIN MOHD DIN  760414-06-5149 

6 SITI AMINAH BT ANUAR  750730-06-5336 

7 HASALIZA BT SETAPA  761128-06-5564 

8 NORAZLIAH BT M.GHAZALI  700623-06-5124 

9 FADZRUL BIN MUHAMAD @ MANSOR  850117-11-5639 

10 ZAKINAH BT AHMAD  690717-06-5022 

11 IBRAHIM BIN YAAKOB  700328-01-5503 

12 HADIJAH BT ABD HAMID  730515-06-5124 

13 MUNIRAH BT MOHAMAD HANAPIAH  880616-23-5130 

14 NORHAIDA BT MOHD ZAINUDIN  830615-06-5760 

15 SUHANAWATI BT ISMAIL  870817-06-5220 

16 NOR IQLIMA ABDUL RAHMAN  860812-33-5616 

17 JUNAIDAH MOHD TAHIR  740920-06-5418 

18 NORHAFIDAH ALI  731129-06-5008 

19 MARINA TURIMAN  820824-06-5506 

20 SUHAILA MOIN  790629-06-5530 
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PROGRAME / ACARA 3: PEMERIKSAAN KESIHATAN I-
HEALTH CATEGORY / KATEGORI: KOMUNITI 

BIL NAME / NAMA PHONE NO. / NO.TEL IC NO / KAD PENGENALAN 

1 FATIMAH BINTI ABDULLAH  590503-06-5176 

2 SA’DON BIN SAMINGAN  590302-01-5367 

3 RODIAH BINTI KARIM  701115-06-5130 

4 KAMARUZAMAN BIN MAT PIAH  630630-06-5130 

5 ROHANI BINTI CHE MAMAT  770817-06-5986 

6 RODZUAN IBRAHIM  791017-03-5757 

7 WAN NOOR HAYATI WAN HASSAN  671014-03-5384 

8 SITI AISHAH BT ADNAN  850601-06-5202 

9 ABDUL RAZAK BIN AWANG  820612-06-5512 

10 AINIZAH BT ABDUL AZIZ  861016-33-5716 

11 HJ ABDUL RAHMAN  410128-06-5009 

11 KALSOM IDERIS  590320-06-5448 

    

PROGRAME / ACARA 4: PERTANDINGAN MEWARNA 
KOMUNITI (DEWASA) CATEGORY / KATEGORI: KOMUNITI 

BIL NAME / NAMA PHONE NO. / NO.TEL IC NO / KAD PENGENALAN 

1 MAZLINA BT SAZALI  850927-06-5602 

2 RAJA ROSZINAL BT RAJA ZAINAL  740615-06-5526 

3 TAN TEI WEI  880812-14-5317 

4 LEE YEE SHI  891009-06-5794 

5 BEVERLYN SAN YEE INN  831002-06-5586 

6 NOOR SHUHAIDA PADZIL  840401-02-5770 

7 TAN KIM PONG  780503-06-5325 

8 LEE CHEE SENG  780710-06-5061 

9 ZALIZAM M.NOR  640101-06-6718 
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10 NOR SHAZIERA BT JASEMI  930806-06-5606 

11 NORA BT MOHAMAD ARSHAD @ ISHAK  771001-06-5582 

12 SHUANA BT ABD WAHAB  641112-08-6006 

13 NURUL HUDA MD YUSOF  720115-06-5062 

14 NORAZIZAH KAMARUDIN  671110-06-5040 

15 WAHIRA BT WAHID  821228-06-5432 

16 SITI FATIMAH BT AMAN SHAH  880407-03-5044 

17 ZUHAIMAH HUSSIN  790928-01-5322 

18 SITI AISHAH BT ADNAN  850604-06-5202 

19 SITI AISHAH BT RASHID  750325-06-5578 

20 NOR ALIYA MAISARAH  040529-06-0596 

21 NORAZLIAH M.GHAZALI  700623-06-5124 

    

PROGRAME / ACARA 5: KLIK DENGAN BIJAK CATEGORY / KATEGORI: KOMUNITI 

BIL NAME / NAMA PHONE NO. / NO.TEL IC NO / KAD PENGENALAN 

1 NUR HIDAYAH BT ALWI  141006-06-0276 

2 RABIATUL ADAWIYAH BT ZAKARIA  040422-06-0420 

3 NUR INSHIRA BTE MOHD NASARUDDIN  040107-01-0986 

4 HASSIRAWATI A/P HALIM  041118-06-0326 

5 NUR ADILAH DAMIA BT HAMDAN  040504-06-0266 

6 NUR BAYYAH BT MOHD PADZLI  040226-06-0468 

7 NURUL SYAHINDAH BT NAZRI  050517-06-0512 

8 SITI NUR ATIRA HANIS BT HASANKALI  051007-06-0234 

9 MUHD AL AMIN SHAH B MOHD ISMAIL  051020-06-0351 

10 NUR QHALINDA AMISYA BTE MUSA  040311-06-0462 

11 M FAIDHZ WITARI  050603-06-0295 

12 SHAIDATUL NATASHA AZMAN  040309-06-0252 
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13 SITI NUR ASHIDA BT SAIFUL NIZAM  050529-06-0034 

14 ABD MALEK KASIM  710212-06-5121 

15 ABDUL RAZAK AWANG  620602-06-5041 

16 MUHD HAFIZAL B ABD RAHMAN  050204-06-0669 

17 WAHIRA WAHID  821228-06-5432 

18 LEE CHEE SENG  780710-06-5561 

19 
MUHD DANIAL NASRULLAH B ANUAR RUL 

HALIM  040430-06-0457 

20 NURUL WAHIDA BTE ABD MUBIN  880630-06-5444 

21 HASALIZA SETAPA  761128-06-5564 

22 SITI AISHAH ADNAN  850604-06-5201 

23 ZAMILAH CHE MUD  800526-06-5441 

24 NUR SHAZIERA JASEMI  930806-06-5606 

25 NORUL HUDA MD YUSOF  720115-06-5006 

26 NORAZIZAH KAMARUDIN  671110-06-5040 

27 WAN NUR FATIAH ARIRI  991221-03-6266 

28 JUNAIDAH TAHIR  740920-06-5418 

29 RAJA ROSZINAL BT RAJA ZAINAL  740615-06-5526 

30 HADIJAH ABD HAMID  730515-06-5124 

31 SUHAILA MOIN  790629-06-5530 

32 ARIZAN HAJI MUKLIS  620405-03-5367 

33 NORHAYATI YUSOF  860803-29-6010 

34 AFZAN BTE ABD HALIM  850310-06-5186 

35 SITI AISHAH RASHID  750325-06-5571 

36 SYAMIMI ALISA  000706-06-0932 

37 NABILA NATASHA  000903-06-0662 

38 AYU FAZLYNA ARNIEZA  050228-06-0356 

39 SHAFIKA AZIRA  040103-06-0126 
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40 SITI RASYIDAH  041020-06-8800 

41 WAN NURUL FARAHANA  040719-06-0554 

42 LAYLA WITARA  040918-06-0012 

43 NUR ADILA NAJWA  040509-02-0006 

44 NUR SAFIYA ANNISA  040116-06-0360 

45 SAFWAN MAISARAH  050518-06-0178 

46 NORA BT MOHD ARSHAD  771001-06-5582 

47 NUR FAIQAH BATRISYA BUKHARI  051204-06-0600 

48 NURHANIS SYAHIRA BT ZAID  040326-06-0326 

49 ZUHAIMAH HUSSIN  790928-01-5322 

50 LEE JAY YEE  140824-06-0749 

51 IRIS LEE JI YEN  150928-06-0822 

52 SITI FATIMAH SHAFIAN  850404-06-5048 

53 NORIZA MD RONOR  710909-03-5296 

54 NUR DAMIA SURAYA  061025-06-0106 

55 FADZRUL  850117-11-5639 

56 NUR ALYAA NAJWA BT ZUL  100427-06-0028 

57 NUR AINAA NADHIRAH  060528060082 

58 NUR ANIS NAJIHAH BT ZUL  110927-06-0250 

59 NUR IZZAH SYAMIMI ABDUL JAMAL  050818-06-0574 

60 SITI INSYIRAH KAMALIA IDERIS  050907-06-0387 

61 SITI NUR FARHANAH AZMAN  040218-06-0142 

62 NUR AUNI UMAIRAH YUSRI  051026-06-0600 

63 KHAIRUNISA ZUHAIDI  040712060340 

64 SITI NABILA ABDULLAH  050427-06-0148 

65 JULIA AISHAH ABDUL JALIL  050525-06-0013 

66 SITI NURHIDAYAH AZMI  051002-060032 
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67 HAZIQ HERMAN  040107-06-0385 

68 NUR FATIHAH ISHAK  930513-06-5856 

69 AINIZAH ABD AZIZ  820612-06-5512 

70 SYAZWANI RAMALI  861116-33-5716 

71 ROHAYU BT KASSIM  790824-06-5464 

72 MOHD HASIMI ABDUL MALEK  790505-06-5053 

73 SITI FATIMAH AHMAD SHAH  880407-03-5044 

74 ZULKIFLI B HJ MUSTAFA  560407-03-5307 

75 KALSUM IDERIS  590320-06-5448 

76 SITI AISYAH SELAMAT  881113-06-5760 

77 ABD RAHMAN ZAID  680530-06-5445 

78 MOHD AMIRUN AKHMAL B ABD RAHMAN  000224-06-1217 

79 TAN KIM PONG  780503-06-5325 

80 RAZALY MD DIN  760414-06-5149 

81 NOOR SHUHAIDA PADZIL  840401-02-5770 

82 TAN TAT WEI  880812-14-5327 

83 LEE YEE SHI  891009-06-5794 

84 SHUANA ABD WAHAB  641112-08-6006 

85 NURUL HANANI KAMAL  070126-06-0740 

86 AHMAD KAMAL ISMAIL  641215065283 

87 BEVERLYN GANN YEE INN  831002-06-5586 

88 LEE JAY HANN  110620-06-0627 

89 SITI SUHAILAH ABD RAZAK  060113-06-0558 

90 SITI UMAIRAH ABD RAZAK   

91 SITI ZULAIKHA ABD RAZAK  080202-06-0494 

92 NUR ALIYA MAISARAH MOHD ASRI  040529-06-0596 

93 SITI PATIAH ALIAS  570626-06-5418 
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94 SYAIDATUL SUHAIDA  00818-06-0844 

95 SAHARIL APINDI AHMAD  760327-06-5239 

96 NUR SURINA AMRI  040819-06-0260 

97 SITI UMAIRAH ILLYANA MOHD SAARI  040825-06-0662 

98 NUR BASIRAH   050523-06-0076 

99 NUR AIN AMALIYA  050519-06-0604 

100 NURUL ANIS SAMILA  050313-06-0238 

101 NUR RASYIQAH  050619-06-0214 

102 NUR AIN SUHADA  040103-06-0652 

103 SITI ROHANI MUHAMAD  770225-06-5640 

104 ZALIZAM MD KHIR  640101-06-6718 

105 ROSLAN IDRIS  6332729 

106 SITI AISHAH ADNAN  850604-06-5202 

107 FAIZAL ISMAIL  810213-02-5215 

108 MUHD ASRI SAMAT  720504-06-5103 

109 TAN HONG YUAN  13080-06-0877 

110 TAN YUAM SHAN  141417-06-0374 

111 AZIAN ZAINAL  780423-06-5392 

112 ALI B MUHAMMAD  700614-06-5587 

113 ZUBIR ABD RANI  740710-06-5727 

114 AFIQ SYAZWAN MAHAD  041027-04-0427 

115 NUR SYUHADA NATASYA ABDULLAH  06101-06-0222 

116 NUR NYLEA HUSNA BT MUHD AKIL  080722-06-0746 

117 NOR AINA SHAHIERA MOHD AKIL  070803-06-0204 

118 NOR HALMI RAZALI  770618-06-5422 

119 HAFIZUDDIN  060115-06-0711 

120 KHANDA SHAIFUL  010319-06-5602 
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121 MUNIRAH HANIFIAH  880616-23-5130 

122 MUHD AFIF FIRAS MOHD FAIZAL  121019-02-0742 

123 NORAZLIAH BT MD GHAZALI  700623-06-5124 

124 MAZLIANA SAZALI  850927-06-5602 

    

PROGRAME / ACARA 6: TAKLIMAT DASHBOARD KOMUNITI 
DAN INSTALLATION APPLIKASI CATEGORY / KATEGORI: KOMUNITI 

BIL NAME / NAMA PHONE NO. / NO.TEL IC NO / KAD PENGENALAN 

1 NUR HIDAYAH BT ALWI  141006-06-0276 

2 RABIATUL ADAWIYAH BT ZAKARIA  040422-06-0420 

3 NUR INSHIRA BTE MOHD NASARUDDIN  040107-01-0986 

4 HASSIRAWATI A/P HALIM  041118-06-0326 

5 NUR ADILAH DAMIA BT HAMDAN  040504-06-0266 

6 NUR BAYYAH BT MOHD PADZLI  040226-06-0468 

7 NURUL SYAHINDAH BT NAZRI  050517-06-0512 

8 SITI NUR ATIRA HANIS BT HASANKALI  051007-06-0234 

9 MUHD AL AMIN SHAH B MOHD ISMAIL  051020-06-0351 

10 NUR QHALINDA AMISYA BTE MUSA  040311-06-0462 

11 M FAIDHZ WITARI  050603-06-0295 

12 SHAIDATUL NATASHA AZMAN  040309-06-0252 

13 SITI NUR ASHIDA BT SAIFUL NIZAM  050529-06-0034 

14 ABD MALEK KASIM  710212-06-5121 

15 ABDUL RAZAK AWANG  620602-06-5041 

16 MUHD HAFIZAL B ABD RAHMAN  050204-06-0669 

17 WAHIRA WAHID  821228-06-5432 

18 LEE CHEE SENG  780710-06-5561 

19 
MUHD DANIAL NASRULLAH B ANUAR RUL 

HALIM  040430-06-0457 
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20 NURUL WAHIDA BTE ABD MUBIN  880630-06-5444 

21 HASALIZA SETAPA  761128-06-5564 

22 SITI AISHAH ADNAN  850604-06-5201 

23 ZAMILAH CHE MUD  800526-06-5441 

24 NUR SHAZIERA JASEMI  930806-06-5606 

25 NORUL HUDA MD YUSOF  720115-06-5006 

26 NORAZIZAH KAMARUDIN  671110-06-5040 

27 WAN NUR FATIAH ARIRI  991221-03-6266 

28 JUNAIDAH TAHIR  740920-06-5418 

29 RAJA ROSZINAL BT RAJA ZAINAL  740615-06-5526 

30 HADIJAH ABD HAMID  730515-06-5124 

31 SUHAILA MOIN  790629-06-5530 

32 ARIZAN HAJI MUKLIS  620405-03-5367 

33 NORHAYATI YUSOF  860803-29-6010 

34 AFZAN BTE ABD HALIM  850310-06-5186 

35 SITI AISHAH RASHID  750325-06-5571 

36 SYAMIMI ALISA  000706-06-0932 

37 NABILA NATASHA  000903-06-0662 

38 AYU FAZLYNA ARNIEZA  050228-06-0356 

39 SHAFIKA AZIRA  040103-06-0126 

40 SITI RASYIDAH  041020-06-8800 

41 WAN NURUL FARAHANA  040719-06-0554 

42 LAYLA WITARA  040918-06-0012 

43 NUR ADILA NAJWA  040509-02-0006 

44 NUR SAFIYA ANNISA  040116-06-0360 

45 SAFWAN MAISARAH  050518-06-0178 

46 NORA BT MOHD ARSHAD  771001-06-5582 
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47 NUR FAIQAH BATRISYA BUKHARI  051204-06-0600 

48 NURHANIS SYAHIRA BT ZAID  040326-06-0326 

49 ZUHAIMAH HUSSIN  790928-01-5322 

50 LEE JAY YEE  140824-06-0749 

51 IRIS LEE JI YEN  150928-06-0822 

52 SITI FATIMAH SHAFIAN  850404-06-5048 

53 NORIZA MD RONOR  710909-03-5296 

54 NUR DAMIA SURAYA  061025-06-0106 

55 FADZRUL  850117-11-5639 

56 NUR ALYAA NAJWA BT ZUL  100427-06-0028 

57 NUR AINAA NADHIRAH  060528060082 

58 NUR ANIS NAJIHAH BT ZUL  110927-06-0250 

59 NUR IZZAH SYAMIMI ABDUL JAMAL  050818-06-0574 

60 SITI INSYIRAH KAMALIA IDERIS  050907-06-0387 

61 SITI NUR FARHANAH AZMAN  040218-06-0142 

62 NUR AUNI UMAIRAH YUSRI  051026-06-0600 

63 KHAIRUNISA ZUHAIDI  040712060340 

64 SITI NABILA ABDULLAH  050427-06-0148 

65 JULIA AISHAH ABDUL JALIL  050525-06-0013 

66 SITI NURHIDAYAH AZMI  051002-060032 

67 HAZIQ HERMAN  040107-06-0385 

68 NUR FATIHAH ISHAK  930513-06-5856 

69 AINIZAH ABD AZIZ  820612-06-5512 

70 SYAZWANI RAMALI  861116-33-5716 

71 ROHAYU BT KASSIM  790824-06-5464 

72 MOHD HASIMI ABDUL MALEK  790505-06-5053 

73 SITI FATIMAH AHMAD SHAH  880407-03-5044 
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74 ZULKIFLI B HJ MUSTAFA  560407-03-5307 

75 KALSUM IDERIS  590320-06-5448 

76 SITI AISYAH SELAMAT  881113-06-5760 

77 ABD RAHMAN ZAID  680530-06-5445 

78 MOHD AMIRUN AKHMAL B ABD RAHMAN  000224-06-1217 

79 TAN KIM PONG  780503-06-5325 

80 RAZALY MD DIN  760414-06-5149 

81 NOOR SHUHAIDA PADZIL  840401-02-5770 

82 TAN TAT WEI  880812-14-5327 

83 LEE YEE SHI  891009-06-5794 

84 SHUANA ABD WAHAB  641112-08-6006 

85 NURUL HANANI KAMAL  070126-06-0740 

86 AHMAD KAMAL ISMAIL  641215065283 

87 BEVERLYN GANN YEE INN  831002-06-5586 

88 LEE JAY HANN  110620-06-0627 

89 SITI SUHAILAH ABD RAZAK  060113-06-0558 

90 SITI UMAIRAH ABD RAZAK   

91 SITI ZULAIKHA ABD RAZAK  080202-06-0494 

92 NUR ALIYA MAISARAH MOHD ASRI  040529-06-0596 

93 SITI PATIAH ALIAS  570626-06-5418 

94 SYAIDATUL SUHAIDA  00818-06-0844 

95 SAHARIL APINDI AHMAD  760327-06-5239 

96 NUR SURINA AMRI  040819-06-0260 

97 SITI UMAIRAH ILLYANA MOHD SAARI  040825-06-0662 

98 NUR BASIRAH   050523-06-0076 

99 NUR AIN AMALIYA  050519-06-0604 

100 NURUL ANIS SAMILA  050313-06-0238 
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101 NUR RASYIQAH  050619-06-0214 

102 NUR AIN SUHADA  040103-06-0652 

103 SITI ROHANI MUHAMAD  770225-06-5640 

104 ZALIZAM MD KHIR  640101-06-6718 

105 ROSLAN IDRIS  6332729 

106 SITI AISHAH ADNAN  850604-06-5202 

107 FAIZAL ISMAIL  810213-02-5215 

108 MUHD ASRI SAMAT  720504-06-5103 

109 TAN HONG YUAN  13080-06-0877 

110 TAN YUAM SHAN  141417-06-0374 

111 AZIAN ZAINAL  780423-06-5392 

112 ALI B MUHAMMAD  700614-06-5587 

113 ZUBIR ABD RANI  740710-06-5727 

114 AFIQ SYAZWAN MAHAD  041027-04-0427 

115 NUR SYUHADA NATASYA ABDULLAH  06101-06-0222 

116 NUR NYLEA HUSNA BT MUHD AKIL  080722-06-0746 

117 NOR AINA SHAHIERA MOHD AKIL  070803-06-0204 

118 NOR HALMI RAZALI  770618-06-5422 

119 HAFIZUDDIN  060115-06-0711 

120 KHANDA SHAIFUL  010319-06-5602 

121 MUNIRAH HANIFIAH  880616-23-5130 

122 MUHD AFIF FIRAS MOHD FAIZAL  121019-02-0742 

123 NORAZLIAH BT MD GHAZALI  700623-06-5124 

124 MAZLIANA SAZALI  850927-06-5602 

    

EFFECCTIVENESS OF PROGRAMME   

KEBERKESANAN ACARA 

DETAIL OF ACTIVITY PHOTO(S) / BUTIRAN GAMBAR AKTIVITI 
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NO PHOTO(S) / GAMBAR DESCRIPTION / 
PENERANGAN 

INVOLVEMENT PERSON / 
ORANG TERLIBAT 

1 

 

 
PENDAFTARAN PESERTA 

 
KOMUNITI 

2 

 

 
PHOTOSHOOT PRODUK 
USAHAWAN EMPOWER 

ECER 

 
USAHAWAN 

3 

 

 
PERTANDINGAN MENULIS 

ARTIKEL PENDEK”MENARIK 
DI MARAN” 

 
PELAJAR 

4 

 

 
PEMERIKSAAN KESIHATAN I-

HEALTH 

 
KOMUNITI 

5 

 

 
PERTANDINGAN CUP 

STACKING ONLINE GAME 

 
PELAJAR 

6 

 

 
 
 

E-WASTE  

 
 
 

KOMUNITI 



MSDDI/USP/PI1M/A&P/PROGRAM/LAPORAN AKTIVITI/NEGERI/2019 
 

Copyright © MSD Digital Intelligence Sdn. Bhd.  

7 

 

 
 

TAKLIMAT PERGIGIAN DAN 
PUPPET SHOW 

 
 

PELAJAR 

7 

 

 
 
 

BENGKEL U -PASTAKA 

 
 
 

KOMUNITI 

6 

 

 
PERTANDINGAN MENAIP 

SUPER PANTAS  

 
KOMUNITI 

7 

 

 
TAKLIMAT DASHBOARD DAN 

INSTALLATION 

 
 

KOMUNITI 

8 

 

 
 
 

PAMERAN AGENSI 

 
 
 

PERPUSTAKAAN DESA 
CAWANGAN MARAN 

9 

 

 
 

PENYAMPAIAN HADIAH DAN 
CABUTAN BERTUAH 

 
 

KOMUNITI 
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SUPPORTING DOCUMENTS / DOKUMENSOKONGAN 

 
ATTACHMENT NEEDED / DOKUMEN BERKAITAN  
 

1. ATURCARA PROGRAM 
 

MASA AKTIVITI 
8.00am – 8.30am PENDAFTARAN  

8.30am – 9.30am PERTANDINGAN VIDEO PENDEK MARKETING USAHAWAN EMPOWER 
ECER MARAN 

9.30am – 10.30am KLIK DENGAN BIJAK BERSAMA KOMUNITI DAN KUIZ 

9.30am – 10.30am PERTANDINGAN PHOTOSHOOT PRODUK USAHAWAN EMPOWER ECER 
MARAN 
PEMERIKSAAN KESIHATAN I-HEALTH DAN E-WASTE 

PAMERAN AGENSI DAN USAHAWAN 

10.30am – 11.30am PERTANDINGAN MEWARNA KOMUNITI 
11.30am – 12.00pm TAKLIMAT DAN KUIZ KLIK DENGAN BIJAK USAHAWAN EMPOWER ECER 

MARAN 
12.30pm – 1.00pm UCAPAN PERASMIAN 

EN.SAHARIL APINDI BIN AHMAD (PENGHULU MUKIM LUIT 2) 
1.00pm – 1.30pm MAJLIS PENYAMPAIAN HADIAH DAN CABUTAN BERTUAH 
1.30pm – 2.00pm MAKAN DAN BERSURAI 

 
 

2. SENARAI KEAHLIAN BARU 
 

BIL NAMA PESERTA NO.KAD PENGENALAN 
1 MOHAMAD AMIRUL AKHMAL 000224-06-1217 
2 KHANIZA BT ZULKIFLI 810319-06-5602 
3 NUR ALYAA NAJWA BT ZUL 100427-06-0028 
4 NUR ANIS NAJIHAH BT ZUL 110927-06-0250 
5 NUR AINAA NADHIRAH BT ZUL 060528-06-0082 
6 M. HAFIZUDDIN BIN SHUIB 060115-06-0711 
7 NORAZLIAH M.GHAZALI 700623-06-5124 
8 NOR SHAZIERA BT JASEMI 930806-06-5606 
9 RAZALY BIN MOHD DIN 760414-06-5149 

10 ZAMILAH BT CHE MOD 800526-06-5446 
11 SITI AISHAH BT ADNAN 850604-06-5202 
12 HASALIZA SETAPA 761128-06-5564 
13 TAN KIM PONG 780503-06-5325 
14 NURUL HUDA MD YUSOF 720115-06-5062 
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15 NORAZIZAH KAMARUDIN 671110-06-5040 
16 WAN NUR FATIMAH 991221-06-6266 
17 MUHAMMAD AL-AMIN SHAH BIN MOHD ISMAIL 051020-06-0351 
18 NUR AUNI UMAIRAH BT YUSRI 051026-06-0600 
19 M.FAIDHY NI’FAI BIN EDDI BADOOL 050702-06-0245 
20 SHAIDATUL NATASHA BT AZMAN 040309-06-0257 
21 SITI NUR ASHIDA BT SAIFUL NIZAM 050529-06-0034 
22 NUR ADILA NAJWA BT MOHD NIZAM 040509-02-0060 
23 NUR AIN AMALIYA BT MOHD BASEK 050519-06-0604 
24 NUR SAFIYA ANNISAA ABDUL JAMAL 040116-06-0360 
25 SITI RASHIDAH BT MOHD ROZI 041020-06-0088 
26 ZUHAIMAH HUSSIN 790928-01-5322 
27 NOR IQLIMA BT ABDUL WAHAB 860812-33-5616 
28 SITI FATIMAH SHAFFII 850404-06-5048 
29 SYAZWANI RAMELI 861016-33-5716 
30 NUR FATIMAH BT ISHAK 930513-06-5856 
31 AINIZAH BT ABDUL AZIZ 820612-06-5512 
32 SITI AISHAH RASHID 730525-06-5578 
33 SITI PATIMAH BT ALIAS 570626-06-5418 
34 SAHARIL APINDI AHMAD 760527-06-5239 
35 NUR IZZAH SYAMIMI BT ABD JAMAL 050818-06-0874 
36 RABIATUL ADAWIYAH BT ZAKARIA 040422-06-0430 
37 ABD MALIK KASIM 710212-06-5128 
38 NUR RASYIQAH BT MOHD ZAMRI 050619-06-0214 
39 NORA BT MOHAMAD ARSHAD 771001-06-5582 
40 SITI NUR HIDAYAH BT AZMI 051002-06-0032 
41 SITI NABILA BT ABDULLAH 042705-06-0148 
42 NUR AIN SUHADA BT ROSLAN 040103-06-0652 
43 KHAIRUNNISA BT ZULHAIDI 040712-06-0340 
44 NUR QHALIDA AMISYA BT MUDA 040311-06-0462 
45 SAFWAN MAISARAH BT ZAMRI 050518-06-0178 
46 JULIA AISHAH BT ABDUL JALIL 050525-06-0088 
47 ZULKIFILI HJ MUSTAFA 560702-06-5307 
48 NOR HALIMI RAZALI 770618-06-5422 
49 NORAINASHAHIERA BT MOHD AKIL 070803-06-0204 
50 NUR NYLEA HUSNA BT MUHD HELME 080722-06-0746 
51 MOHD FAIZAL ISMAIL 810213-02-5215 
52 ABD RAZAK AWANG 620602-06-5045 
53 MOHD HASIMI B ABD MALEK 790505-06-5052 
54 NUR HIDAYAH ALWI 141006-06-0276 
55 ZALIZAM M NOR 640101-06-6715 
56 NORIZA MOHD RONOR 710909-03-5296 
57 MUHD AKMAL HAIKAL B BAKRI 051027-06-0119 
58 MOHD FARID ISMAIL 040407-06-0467 
59 MUHD SYAHMIE SYAQER B BAHARUDIN 040526-10-0011 
60 MUHD AZRI HAIKAL ALIAS 040315-06-0443 
61 WAHIRA WAHID 821228-06-5432 
62 MUHD HAFIZAL ABD RAHMAN 050204-06-0669 
63 SITI ROHANI BT MUHAMMAD 770225-06-5640 
64 NUURL ANIS SAMILA 080313-06-0238 
65 NUR HANIS SHAHIRA MOHD ZAID 040326-06-0326 
66 SITI NUR ATIRAHANIE BTE HASANKADIL 051007-06-0234 
67 HADIJAH BT ABD HAMID 730515-06-5124 
68 SUHAILA MOIN 790629-06-5530 
69 SITI SUHAILAH 060113-06-0558 
70 NORHAIDA BT ZAINUDDIN 830615-06-5760 
71 ARSHAD HAJI MUKHZAN 520403-03-5367 
72 SITI ZULAIKHA BT ABDUL RAZAK 080202-06-0494 
73 SYAIDATUL SUHAIDA  000518-06-0844 
74 NUR SYAMIMI ALISA BT ROZALI 000706-06-0962 
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75 NORHAYATI BTE YUSOFF 860803-29-6010 
76 NUR ALIYA MAISARAH BT MUHD ASRI 040529-06-0596 
77 NUR SURINA BTE MOHD AMRI 040819-06-0260 
78 MOHD ZUBIR B ABD RANI 740710-06-5127 
79 LEE CHEE SENG 780710-06-5061 
80 NUR FAIQAH BATRISYA MOHD BUKHARI 051204-06-0620 
81 MUHD DANIAL NASRULLAH B ANUAR 040430-06-0454 
82 MUHD HAZIQ B HERMAN 040107-06-0385 
83 MUHD AFIQ SYAZWAN B MOHAN 041027-06-0427 
84 SIIT UMAIRAH ILLYANA B MOHD SHAARI 040825-06-0662 
85 NUR ADILLAH DAMIA BTE HAMDAN 040504-06-0266 
86 LAYLA WITRA BT ARIFFIN 040918-06-0012 
87 TAN YUAN SHAN 141227-06-0374 
88 TAN HONG YUAN 130830-06-0877 
89 AYUSNITA BT ZULKIFLI 780312-06-5226 
90 MUHAMMAD ASRI B. SAMAT 720504-06-5403 
91 ABD RAHMAN BIN WAHID 680530-06-5445 
92 MUNIRAH BT M. HANIFIAH 880616-23-5130 
93 HASSIRAWATI A/P HALIM 041118-06-0326 
94 NURUL SYAHINDAH BT NAZRI 050517-06-0512 
95 NURBAYYAH BT MOHD PADZIL 040226-06-0468 
96 SITI NUR FAHANAH BT AZMAN 040218-06-0142 
97 NUR BASIRAH BT AHMAD 050523-06-0076 
98 SHAFIKA AZIRA BT SAMSUDIN 040103-06-0126 
99 WAN NURUL FARAHANAH BT WAN MUHAMAD LIZAM 040719-06-0554 

100 AYU FALLYNA ARNIEZA BT FAIRULAZHAR 050228-06-0356 
101 NURINSHIRA BT MOHD NASARUDDIN 040107-01-0986 
102 SITI INSYIRAH KAAMILA BINTI IDERIS 050907-06-0382 
103 NOOR SHUHAIDA BT PADZIL 840401-02-5776 
104 MAZLINA BINTI SAZALI 850927-06-5602 
105 AHMAD KAMAL B. ISMAIL 641215-06-5283 
106 RAJA ROSZINAL BT RAJA ZAINAL 740615-06-5526 
107 LEE YEE SHI 891009-06-5794 
108 TAN TAI WEI 880812-14-5327 
109 NURUL HANANI BT A. KAMAL 070126-06-0740 
110 JUNAIDAH BINTI TAHIR 740920-06-5418 
111 BEVERLYN GAN YEE INN 831002-06-5586 
112 SHUANA BT ABDUL WAHAB 641112-08-6006 
113 SITI FATIMAH BT AZMAN SHAH 880407-03-5044 
114 ROHAYU BT KASSIM 790824-06-5464 
115 SITI AISHAH ADNAN   
116 FADZRUL 800117-11-5639 
117 ROSLAN B. IDRIS   
118 NUR DAMIA SURAYA BT AZHARUDDIN 061025-06-0106 
119 NUR SYUHADA NATAHSYA 061017-11-0222 
120 SITI AISYAH BINTI SELAMAT 881113-06-5760 
121 KALSOM BT IDERIS 590320-06-5448 
122 NUR NABILA NATASHA BT DAUD 000903-06-0662 
123 MOHAMAD RIDDUAN BIN MOHD ROPI   
124 AHMAD MUKHRIZ BIN ANUAR   
125 MOHAMAD SYAFIQ ISKANDAR BIN ABDULLAH   
126 AMIN RIFDI BIN MD GHAZALI 050716-06-0101 
127 MUHAMMAD ARIF FAHMI B. MUHAMAD SANI 050606-57-8893 
128 MUHAMMAD ZARIQ IQMAL BIN ZAMRI 040121-06-0795 
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129 M.RIDDUAN BIN ABD KARIM   
130 MOHAMAD ABDIN SYAKIRIN B.ROSELAN 040107-06-0027 
131 MUHAMMAD HAKIM BIN ABDUL RAZAK   
132 MUHAMMAD AMIRULLAH B.ABDUL RAAFI 050922-06-0639 

 
 
 
 

3. SENARAI NAMA DOWNLOADER APPLIKASI DASHBOARD KOMUNITI PI1M 
 

BIL NAMA PESERTA NO.KAD PENGENALAN 
1. TAN TAY WEI  880812-16-5377 
2. LEE YEE SHI 891009-06-5794 
3. BEVERLYN GAN 831002-06-5586 
4. LEE CHEE SENG 780710-06-5061 
5. RAZALY MOHD DIN 760414-06-5149 
6. ZUHAIMAH HUSSIN 790928-01-5322 
7. SITI AISHAH ADNAN  850604-06-5202 
8. SHUANA ABD WAHAB 641112-08-6006 
9. HASALIZA SETAPA 761128-06-5564 
10. NUR ALIYA MAISARAH MOHD ASRI 040529-06-0596 
11 SITI AISHAH RASHID 750325-06-5578 
12 SITI FATIMAH SHAFRUL 850404-06-5048 
13 TAN KIM PONG 780503-06-5325 
14 AYUSHITA ZULKIFLI 780312-06-5226 
15 ZAMILAH CHE MUD 800526-06-5446 
16 NORAZLIANA BT MAT GHAZALI 700623-06-5124 
17 NORUL HUDA BT MD YUSOF 720115-06-5062 
18 NORALIZAH KAMARUDDIN 671110-06-5040 
19 WAN NUR FATAH HARIRI 991221-06-6266 
20 MARLINA SAZALI 850922-06-5602 
21 SITI PATIMAH ALIAS 570626-06-5418 
22 NUR FATIMAH ISHAK 930513-06-5856 
23 AINIZAH ABD AZIZ 820612-06-5512 
24 WAHIRA WAHID 821228-06-5432 
25 NORIZA M RONOR 710909-03-5296 
26 SHAFIKA AZIRA 040103-06-0126 
27 WAN NURUL FARAHANA 040719-06-0554 
28 NUR DAMIA SURAYA 061025-06-0106 
29 FADZRUL 850117-11-5639 
30 ZUHAIMAH HUSSIN 790928-01-5322 
31 HASSIRAWATI A/P HALIM 041118-06-0316 
32 NUR ADILAH DAMIA BT HAMDAN 040504-06-0266 
33 NUR BAYYAH MOHD PADZLI 040226-06-0468 
34 NURUL SYAHINDAH NAZRI 050517-06-0512 
35 SITI NUR ATIRAHANIE BTE HASANKADIL 051017-06-0234 
36 MUHD AL AMIN SHAH B MOHD ISMAIL 051020-06-0351 
37 NUR QHALIJA AMISYA BTE MUSA 040311-06-0462 
38 SHAIDATUL NATASHA AZMAN 040311-0600252 
39 SITI NUR ASHIDA BT SAIFUL NIZAM 050529-06-0034 
40 RAJA ROSZINAL BT RAJA ZAINAL 740615-06-5526 
41 HADIJAH BT ABD HAMID 730515-06-5124 
42 SUHAILA MOIN 790629-06-5530 
43 NORHAYATI BT YUSOFF 860803-29-6010 
44 SYAMIMI ALISA 000706-06-0926 
45 NABILA NATASYA 000903-06-0662 
46 MUHD HAFIZAL B ABD RAHMAN 050204-06-0669 
47 NURUL WAHIDA ABD MUBIN 880630-06-5844 
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4. SENARAI NAMA PENGUNJUNG 
 

SENARAI NAMA PENGUNJUNG 

BIL NAME / NAMA PHONE NO. / NO.TEL IC NO / KAD PENGENALAN 

1 NUR HIDAYAH BT ALWI  141006-06-0276 

2 RABIATUL ADAWIYAH BT ZAKARIA  040422-06-0420 

3 NUR INSHIRA BTE MOHD NASARUDDIN  040107-01-0986 

4 HASSIRAWATI A/P HALIM  041118-06-0326 

5 NUR ADILAH DAMIA BT HAMDAN  040504-06-0266 

6 NUR BAYYAH BT MOHD PADZLI  040226-06-0468 

7 NURUL SYAHINDAH BT NAZRI  050517-06-0512 

8 SITI NUR ATIRA HANIS BT HASANKALI  051007-06-0234 

9 MUHD AL AMIN SHAH B MOHD ISMAIL  051020-06-0351 

10 NUR QHALINDA AMISYA BTE MUSA  040311-06-0462 

11 M FAIDHZ WITARI  050603-06-0295 

12 SHAIDATUL NATASHA AZMAN  040309-06-0252 

13 SITI NUR ASHIDA BT SAIFUL NIZAM  050529-06-0034 

14 ABD MALEK KASIM  710212-06-5121 

15 ABDUL RAZAK AWANG  620602-06-5041 

16 MUHD HAFIZAL B ABD RAHMAN  050204-06-0669 

17 WAHIRA WAHID  821228-06-5432 

18 LEE CHEE SENG  780710-06-5561 

19 MUHD DANIAL NASRULLAH B ANUAR RUL HALIM  040430-06-0457 

20 NURUL WAHIDA BTE ABD MUBIN  880630-06-5444 
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21 HASALIZA SETAPA  761128-06-5564 

22 SITI AISHAH ADNAN  850604-06-5201 

23 ZAMILAH CHE MUD  800526-06-5441 

24 NUR SHAZIERA JASEMI  930806-06-5606 

25 NORUL HUDA MD YUSOF  720115-06-5006 

26 NORAZIZAH KAMARUDIN  671110-06-5040 

27 WAN NUR FATIAH ARIRI  991221-03-6266 

28 JUNAIDAH TAHIR  740920-06-5418 

29 RAJA ROSZINAL BT RAJA ZAINAL  740615-06-5526 

30 HADIJAH ABD HAMID  730515-06-5124 

31 SUHAILA MOIN  790629-06-5530 

32 ARIZAN HAJI MUKLIS  620405-03-5367 

33 NORHAYATI YUSOF  860803-29-6010 

34 AFZAN BTE ABD HALIM  850310-06-5186 

35 SITI AISHAH RASHID  750325-06-5571 

36 SYAMIMI ALISA  000706-06-0932 

37 NABILA NATASHA  000903-06-0662 

38 AYU FAZLYNA ARNIEZA  050228-06-0356 

39 SHAFIKA AZIRA  040103-06-0126 

40 SITI RASYIDAH  041020-06-8800 

41 WAN NURUL FARAHANA  040719-06-0554 

42 LAYLA WITARA  040918-06-0012 

43 NUR ADILA NAJWA  040509-02-0006 

44 NUR SAFIYA ANNISA  040116-06-0360 

45 SAFWAN MAISARAH  050518-06-0178 

46 NORA BT MOHD ARSHAD  771001-06-5582 

47 NUR FAIQAH BATRISYA BUKHARI  051204-06-0600 
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48 NURHANIS SYAHIRA BT ZAID  040326-06-0326 

49 ZUHAIMAH HUSSIN  790928-01-5322 

50 LEE JAY YEE  140824-06-0749 

51 IRIS LEE JI YEN  150928-06-0822 

52 SITI FATIMAH SHAFIAN  850404-06-5048 

53 NORIZA MD RONOR  710909-03-5296 

54 NUR DAMIA SURAYA  061025-06-0106 

55 FADZRUL  850117-11-5639 

56 NUR ALYAA NAJWA BT ZUL  100427-06-0028 

57 NUR AINAA NADHIRAH  060528060082 

58 NUR ANIS NAJIHAH BT ZUL  110927-06-0250 

59 NUR IZZAH SYAMIMI ABDUL JAMAL  050818-06-0574 

60 SITI INSYIRAH KAMALIA IDERIS  050907-06-0387 

61 SITI NUR FARHANAH AZMAN  040218-06-0142 

62 NUR AUNI UMAIRAH YUSRI  051026-06-0600 

63 KHAIRUNISA ZUHAIDI  040712060340 

64 SITI NABILA ABDULLAH  050427-06-0148 

65 JULIA AISHAH ABDUL JALIL  050525-06-0013 

66 SITI NURHIDAYAH AZMI  051002-060032 

67 HAZIQ HERMAN  040107-06-0385 

68 NUR FATIHAH ISHAK  930513-06-5856 

69 AINIZAH ABD AZIZ  820612-06-5512 

70 SYAZWANI RAMALI  861116-33-5716 

71 ROHAYU BT KASSIM  790824-06-5464 

72 MOHD HASIMI ABDUL MALEK  790505-06-5053 

73 SITI FATIMAH AHMAD SHAH  880407-03-5044 

74 ZULKIFLI B HJ MUSTAFA  560407-03-5307 
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75 KALSUM IDERIS  590320-06-5448 

76 SITI AISYAH SELAMAT  881113-06-5760 

77 ABD RAHMAN ZAID  680530-06-5445 

78 MOHD AMIRUN AKHMAL B ABD RAHMAN  000224-06-1217 

79 TAN KIM PONG  780503-06-5325 

80 RAZALY MD DIN  760414-06-5149 

81 NOOR SHUHAIDA PADZIL  840401-02-5770 

82 TAN TAT WEI  880812-14-5327 

83 LEE YEE SHI  891009-06-5794 

84 SHUANA ABD WAHAB  641112-08-6006 

85 NURUL HANANI KAMAL  070126-06-0740 

86 AHMAD KAMAL ISMAIL  641215065283 

87 BEVERLYN GANN YEE INN  831002-06-5586 

88 LEE JAY HANN  110620-06-0627 

89 SITI SUHAILAH ABD RAZAK  060113-06-0558 

90 SITI UMAIRAH ABD RAZAK   

91 SITI ZULAIKHA ABD RAZAK  080202-06-0494 

92 NUR ALIYA MAISARAH MOHD ASRI  040529-06-0596 

93 SITI PATIAH ALIAS  570626-06-5418 

94 SYAIDATUL SUHAIDA  00818-06-0844 

95 SAHARIL APINDI AHMAD  760327-06-5239 

96 NUR SURINA AMRI  040819-06-0260 

97 SITI UMAIRAH ILLYANA MOHD SAARI  040825-06-0662 

98 NUR BASIRAH   050523-06-0076 

99 NUR AIN AMALIYA  050519-06-0604 

100 NURUL ANIS SAMILA  050313-06-0238 

101 NUR RASYIQAH  050619-06-0214 
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102 NUR AIN SUHADA  040103-06-0652 

103 SITI ROHANI MUHAMAD  770225-06-5640 

104 ZALIZAM MD KHIR  640101-06-6718 

105 ROSLAN IDRIS  6332729 

106 SITI AISHAH ADNAN  850604-06-5202 

107 FAIZAL ISMAIL  810213-02-5215 

108 MUHD ASRI SAMAT  720504-06-5103 

109 TAN HONG YUAN  13080-06-0877 

110 TAN YUAM SHAN  141417-06-0374 

111 AZIAN ZAINAL  780423-06-5392 

112 ALI B MUHAMMAD  700614-06-5587 

113 ZUBIR ABD RANI  740710-06-5727 

114 AFIQ SYAZWAN MAHAD  041027-04-0427 

115 NUR SYUHADA NATASYA ABDULLAH  06101-06-0222 

116 NUR NYLEA HUSNA BT MUHD AKIL  080722-06-0746 

117 NOR AINA SHAHIERA MOHD AKIL  070803-06-0204 

118 NOR HALMI RAZALI  770618-06-5422 

119 HAFIZUDDIN  060115-06-0711 

120 KHANDA SHAIFUL  010319-06-5602 

121 MUNIRAH HANIFIAH  880616-23-5130 

122 MUHD AFIF FIRAS MOHD FAIZAL  121019-02-0742 

123 NORAZLIAH BT MD GHAZALI  700623-06-5124 

124 MAZLIANA SAZALI  850927-06-5602 

 

PLEASE SUBMIT YOUR WRITTEN REPORT & PHOTOS BASED ON THIS GUIDE WITHIN ONE WEEK OF THE EVENT 
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